
UCHWAŁA NR 206/2021 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie programu studiów drugiego stopnia na kierunku pedagogika specjalna  

o profilu ogólnoakademickim 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 i ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz na podstawie 

§ 21 ust. 1 pkt. 2 oraz § 67 ust. 3 Statutu APS z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity 

stanowi załącznik do Uchwały nr 234/2019 Senatu APS z dnia 18 grudnia 2019 r., uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej uchwala program studiów 

drugiego stopnia oraz plan studiów drugiego stopnia na kierunku pedagogika specjalna  

o profilu ogólnoakademickim stanowiące załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Kierunek, o którym mowa w § 1, prowadzony jest w formie stacjonarnej i niestacjonarnej. 

 

§ 3 

Studia, o których mowa w § 1, trwają 4 semestry. 

 

§ 4 

Program studiów, o którym mowa w § 1, obowiązuje od roku akademickiego 2021/2022. 

 

§ 5 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Programy studiów uchwalone do czasu wejścia w życie tej uchwały zachowują swoją moc 

do zakończenia cyklu kształcenia podjętego w ramach tych programów studiów. 

 

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  
 

 

 


